
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00251023- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social SAE – UNC, referente a la
aprobación del listado de estudiantes beneficiarios/as de la tercera
convocatoria de las Becas Conectividad 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución RR-2020-469-E-UNC-REC se aprobó la
implementación de las Becas Conectividad; ratificada por Resolución del H.
Consejo Superior N°RHCS-2020-385-E-UNC-REC;

Que mediante RESOL-2022-35-E-UNC-SAE#REC se aprobó la convocatoria
de las Becas de Conectividad 2022, ratificada por la RR-2022-377-E-UNC-
REC;

Que es fundamental sostener este tipo de políticas para garantizar la igualdad
de oportunidades en el acceso a la educación pública y el bienestar de toda la
comunidad estudiantil;

Que la Beca consiste en la adjudicación de una tarjeta SIM que permite el
acceso gratuito al servicio de internet;

Que en los órdenes 23 y 24 del expediente de referencia se agrega el listado
de estudiantes beneficiarios/as, alumnos regulares de las 15 Unidades
Académicas de la UNC y Carreras Terciarias de la Escuela Superior de
Comercio Manuel Belgrano y Colegio Nacional de Monserrat, y de los colegios
preuniversitarios respectivamente, correspondientes a la tercera convocatoria
realizada desde el 16 de mayo al 16 de junio de 2022, elaborados por el
Departamento de Servicio Social;



Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de la
tercera convocatoria de las Becas Conectividad 2022, y que como Anexo I y
Anexo II forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb





BecasConectividad_convocatoria3


Página 1


ANEXO I
LISTADO BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD 
CONVOCATORIA JUNIO 2022
APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD CARRERA


1 ABREGU LUNA 43639617 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
2 ABREGU FINOCCHIO VICTORIA 44695431 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Antropología
3 ABT PIÑERO NADINE MARINA 29603424 Facultad de Artes Licenciatura en Escultura
4 ACHAVAL ESTELA MARISEL 20150193 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Antropología
5 ACOSTA PADILLA VERONICA LUCRECIA 39072982 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
6 AGÜERO FLORENCIA ALEJANDRA 44653662 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
7 AGÜERO MARIEL CELESTE 44679615 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
8 AGÜERO VICTORIA 45135141 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
9 AGUILERA ARIN AGOSTINA FLORENCIA 40293390 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
10 AGUIRRE LILIANA ADELINA 25344126 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
11 AGUIRRE ALICIA FELISA 14839334 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
12 ALASSIA GISELLA 36313815 Facultad de Derecho Abogacia
13 ALBARRACIN THAIS 43843798 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
14 ALBERTO ANABELLE CAMILA 43617660 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
15 ALCANTARO MARIANA DEL CARMEN 43927492 Facultad de Artes Profesorado de Teatro
16 ALFARO CONSTANZA MARÍA 43220091 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
17 ALMEIDA GABRIELA MAITEN 41440336 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
18 ALONSO MISHQUI 38182100 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
19 ALTAMIRANO VIEYRA RAMIRO 42052025 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
20 ALVAREZ ANA BELEN 37872642 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
21 Alvarez Mateo Benjamín 45347695 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
22 ALVAREZ PAULA MICAELA 40906446 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
23 ÁLVAREZ PABLO GASTÓN 42257507 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
24 ALVAREZ BARALE MICAELA NORMA 29136808 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
25 ALVAREZ CASARES ULISES MANUEL 44272469 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
26 ÁLVAREZ OBREGÓN JULIANA CELESTE 41722118 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
27 ALZUGARAY KIMEI SUYAI 44842729 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
28 AMBROSI DINO FRANCISCO 45153986 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
29 AMBROSICH TOLEDO NICOLAS 45088285 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
30 ANDINO ALEJO LAUTARO 44472248 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
31 ANGARONI IARA AMANCAY 37154187 Facultad de Filosofía y Humanidades Profesorado en Historia
32 ANGULO MELISA DESIREE 34131788 Facultad de Artes Licenciatura en Pintura
33 APARES PILLACA CRIHSTOPER PIERO 93924561 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
34 ARCE SILVINA LORENA 27336079 Facultad de Derecho Abogacia
35 ARENA VALENTINA REGINA 44938221 Facultad de Derecho Abogacia
36 ARESE NARELLA  AGOSTINA 45403932 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
37 AREVALO LAURA VERONICA 28854237 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería  
38 ARFANOTTI CARLA SOFIA 44232949 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Astronomía
39 ARGUELLO ELIZABETH ABIGAIL JANET 37225670 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
40 ARGUELLO KATERINNE JANET 41000613 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
41 ARIAS CAMPOS MARIA TRINIDAD 38646709 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales
42 ARRIETA BRUNO ALBERTO 41378279 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
43 ARROYO ALVAREZ ISIS MILAGRITOS 94677844 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
44 ASIS CECILIA BELEN 41378227 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
45 ASTUDILLO LUCÍA PAMELA 45347205 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
46 ATÁN ESPINOZA MARIA LUZ 43783068 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Fonoaudiología Licenciatura en Fonoaudiología
47 AUBRIT CAMILA NEYEN 41482895 Facultad de Derecho Abogacia
48 AUSAS FLORENCIA LUCIA 41343142 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
49 AVALOS YANINA ANGIE 37487353 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
50 AVALOS MARIA ABRIL 45347413 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
51 AVALOS TAPIA MIRELLA DEL PILAR 96059382 Facultad de Ciencias Económicas Licenciatura en Economía
52 AYALA LAUTARO AGUSTÍN 44530635 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales
53 AYARACHI PALOMINO ADONAI ALEXANDER 42714433 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
54 AZOCAR JONATHAN HERNAN 38805610 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
55 BADINI IAN FRANCO 38808032 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Televisión
56 BAEZ DE LA TORRE CAMILA 45932250 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
57 BAEZ MENENDEZ MARIA JULIETA 42812128 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
58 BAILEY ANA LUCÍA 35869336 Facultad de Filosofía y Humanidades Bibliotecología y Documentación
59 BARLETTA ORNELLA 43143907 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
60 BARRERA MARIA ASTRID 36986528 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
61 BARRERA VALENTINA MICOL 41357712 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
62 BARRIENTOS JULIANA SHEILA 45562690 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
63 BARRON BIANCA ABIGAIL 43791551 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica







BecasConectividad_convocatoria3


Página 2


64 BASCONCELLO ANDREINA 45095211 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
65 BASUALDO JENIFER MACARENA 46377687 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
66 BAUDUCCO MANUEL IGNACIO 43494212 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
67 BAZAN LUCAS ALBERTO 39204742 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
68 BAZÁN JOAQUÍN ALEJANDRO 45327515 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Astronomía
69 BAZAR BIANCA ZENEN 31667834 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
70 BENITES CARLA MARIA JOSE 38472259 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
71 BENITO CELESTE NATALIA 44369932 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
72 BERGAGNA GIANELLA 44297443 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Ambiental
73 BERNARD RETAMOZO MARIA RENATA 41760071 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
74 BERTELLO MAXIMILIANO JAVIER 45094907 Facultad de Derecho Abogacia
75 BERTORA SMIT ALEJANDRO MATIAS 51708190 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
76 BEUX LANE LAURA 39737612 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
77 BIANCIOTTI IARA JAZMIN 44595568 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
78 BLANDINO MELINA BRENDA 43692871 Facultad de Derecho Abogacia
79 BOLLA CAMILA 43912695 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
80 BOSSIO DANIELA ALEJANDRA 25363372 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
81 BOY NATALIA GABRIELA 31221362 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
82 BRESSAN ARIEL ELÍAS JAVIER 45414539 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Astronomía
83 BRISSIO VALENTINA 41034067 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
84 BRITO LUDMILA AGOSTINA 45082493 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
85 BRUZA VALENTINA NAZARENA 44550492 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
86 BUEZO RAMIREZ BRAYAN SAMUEL 45474836 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
87 BUEZO RAMIREZ NANCY 39091892 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
88 BURGOS NADIA CELESTE 39027036 Colegio Nacional de Monserrat Martillero y Corredor Público
89 BURGOS CAMILA VICTORIA 40844664 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
90 BUSCAROLO LAUTARO FRANCISCO 45243916 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
91 BUSTOS CARLA MICKAELA 37628065 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
92 BUSTOS MELISA AYELEN 36983707 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Química
93 BUSTOS SOFIA 42164387 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
94 CABALLERO PEREYRA MAXIMILIANO 32406236 Facultad de Artes Licenciatura en Interpretación Instrumental
95 CABRAL ANTONELLA BELEN 45090707 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
96 CABRERA MALENA ALEXSANDRA 43298629 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
97 CABRERA GEREZ XAVIER EZQUIEL 40771963 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
98 CACERES ALEJANDRA SOLEDAD 40213579 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
99 CADENAS LAUTARO TOMAS 42476321 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
100 CALDERON MONICA BEATRIZ 18017360 Facultad de Lenguas Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
101 CALDERON MOGLIA LUCRECIA ANTONELLA 43693009 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
102 CAMEJO JOAQUIN EZEQUIEL 43133007 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
103 CAMPOS VERGARA CLAUDIA GISELLE 43339102 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
104 CANCINOS ALBARRACIN ZOE IARA 94547975 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
105 CANDUSSI PLEBANI MILAGROS JACQUELINE 44078341 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
106 CAPITANELLI SOFIA MAGDALENA 39498685 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
107 CARABAJAL KARINA DEL VALLE 25333275 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
108 CARRANZA NADIA SOLEDAD 32772915 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua Inglesa
109 CASTILLO CRISTIAN AGUSTIN 41018052 Facultad de Derecho Abogacia
110 CASTILLO JUAN CARLOS 36425091 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
111 CASTILLO JUANA LUCIA 45884195 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
112 CASTILLO BRIAN HÉCTOR EMMANUEL 44815511 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
113 CASTILLO MARIA VICTORIA 42637585 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
114 CASTILLO EMILCE GUADALUPE 46031707 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
115 CASTRO ROXANA DEL VALLE 23897646 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería  -Ciclo-
116 CASTRO SOL ELISABETH 38219200 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
117 CASTRO RIVADERO GUILLERMINA ROCIO 43368549 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
118 CEBALLO JIMENA ALEJANDRA 40248707 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
119 CEBALLOS MAIRA SABRINA 45086420 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Física
120 CEBALLOS KAREN AGUSTINA 43998247 Facultad de Derecho Abogacia
121 CEBALLOS CELESTE DAHYANA 43188137 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
122 Ceballos Nancy Ruth Elizabeth 35259872 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
123 CEJAS DAVID NICOLAS 43450686 Facultad de Derecho Abogacia
124 CELESTINO CASAMASSA AGUSTINA LUCÍA 44970958 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Ciencias de la Computación
125 CEPEDA FLORENCIA EVELYN 39446897 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
126 CHABRA BEGUERI JOHANNA VANESSA 36233066 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
127 CHACON VALENTIN 44897335 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
128 CHARIF EVELIN DE LOS ANGELES 41484989 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
129 CHAVEZ BRAÑEZ KAREN SILVANA 41624188 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
130 CHIVALERO VALERIA LUCIANA 38220608 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público







BecasConectividad_convocatoria3


Página 3


131 CHOCOBAR FACUNDO EXEQUIEL 41279031 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
132 CHRISTIANSEN ASTRID JACQUELINE 94230736 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales
133 CIARES EVELIN GILDA DEL ROSARIO 42306123 Facultad de Odontología Odontología
134 CLARENC MARIA ENRIQUETA 38106179 Facultad de Derecho Abogacia
135 CONCEPCION ALVARADO IAN ERIK 94657891 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electrónica
136 Contrera Axel Catriel 44297017 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electrónica
137 CONTRERAS BRENDA IVONE 40441231 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
138 CONTRERAS FERNANDEZ SOFIA MILAGROS 44653382 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
139 CORDOBA BETINA JUDITH 28526718 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Ciencias de la Educación
140 CORDOBA ROXANA DEL CARMEN 29694863 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-
141 CÓRDOBA PAOLA DANIELA 27076984 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
142 CORNEJO JULIETA MARIA 25019893 Facultad de Derecho Abogacia
143 CORNELIO JEREMIAS 43948207 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
144 CORONEL MALENA AGOSTINA 43951885 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
145 CORRAL JULIETA MANUELA 36568359 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
146 CUBILES MARIANO GABRIEL 44694143 Facultad de Derecho Abogacia
147 CUELLAR NICOL ANAHI 44913317 Facultad de Derecho Abogacia
148 CUEVAS JOSE DANIEL 31338261 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción en Bio-Imágenes - Ciclo
149 DA RIF BENITEZ LUCILA FIORELLA 44850472 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
150 DAVILA MONICA EDITH 24385649 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
151 DE LEON VICTORIA 44086373 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
152 De Simone Maria Micaela 42440340 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
153 DEL PAZO IGNACIO DANIEL 43929732 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
154 DESTEFANIS BRENDA BELEN 45243208 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
155 DI GIAMBERARDINO MILAGROS 43135072 Facultad de Artes Profesorado en Educación Plástica y Visual
156 DIAZ CARINA EUGENIA 22016812 Facultad de Derecho Abogacia
157 DIAZ LUCIA MARIEL 44295493 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
158 DIAZ ARIANA ANAHI 42443122 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Italiano
159 DIAZ JANET MARIA LAURA 36700864 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
160 DIAZ IGNACIO 38182329 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
161 DIAZ GUSTAVO ARIEL 33414010 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
162 DIAZ BRISA MIRIANA IRUPE 43602712 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
163 DIAZ VANESA SOLEDAD 36499041 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
164 DÍAZ YAMILA ELIZABETH 42982505 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
165 DOMINGUEZ PEREZ MARIA CIELO 40772232 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos
166 DUARTE DALMA CRISTAL 42383733 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
167 DURBANO GEORGINA HERNANDA 41378050 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
168 DURE MARTA LUCIANA 28433606 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
169 ESCOBAR LARA SOFIA 43917775 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
170 ESCOBAR FLAVIA YAMILA 43207925 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
171 ESQUIVEL FLORES WALTER MAURICIO 34094913 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
172 ESQUIVEL MEMA JOSE IGNACIO 45767876 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
173 Etcheverry Alejandro 43449602 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Ambiental
174 Eyherabarren Pedro Fabián 44233691 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electrónica
175 FABBRINI NOELIA VERONICA 33875233 Facultad de Odontología Odontología
176 FARÍAS ESTEFANÍA DESIRÉ 43526214 Facultad de Ciencias Económicas Licenciatura en Economía
177 FERREYRA ANDRADA URIEL PAULO 43231277 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
178 FIGUEROA GABRIEL AGUSTIN 40029977 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales
179 FIORE ANTONELLA 27557007 Facultad de Artes Profesorado en Educación Plástica y Visual
180 FRANGET ALTAMIRANO MELINA 44974097 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
181 FRENCIA VALENTINA MICAELA 43693419 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Industrial
182 GAGEY LUCíA 41577118 Facultad de Odontología Odontología
183 GAJES MICAELA AYELéN 37854152 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
184 GALÁN MARÍA AGUSTINA 42258774 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
185 GALLARDO MICAELA YAMILA 38479027 Facultad de Derecho Abogacia
186 GALLARDO BIASUTTO LARA MICAELA 43562064 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
187 GALVAN ROCÍO BELÉN 40772446 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
188 GARCIA CAMILA 43297942 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
189 GARCIA YESICA JACQUELINA 35099955 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
190 GARCÍA ALEJO MANUEL 44076544 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
191 GARCIA ROEL FRANCISCO ANGEL 37919781 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
192 GARCIA RUARTES LUCIANA LEONELA 34441757 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
193 GARCIA SOLIZ ANABEL 94354304 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
194 GARECA VICTORIA CELESTE 44229926 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
195 GEZ MILAGROS BELÉN 43809413 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Agrimensura
196 GIMENEZ BIANCA SELENE 43929908 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
197 GIRAUDO AGOSTINA SOFIA 40295502 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura







BecasConectividad_convocatoria3


Página 4


198 GOI SABRINA PATRICIA 33020834 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
199 GOMEZ LUCIANO 42785794 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
200 GOMEZ MARIA ALEJANDRA 25025447 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
201 GOMEZ MOLINA MARIA ROCIO 45406496 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
202 GOMEZ URIARTE ABEL AGUSTIN 38202643 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
203 Gonzales Aguilar Vanesa Soledad 35579113 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
204 GONZALEZ VALERIA CELESTE 44274954 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
205 GONZALEZ LAURA MICAELA 41088830 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
206 GONZALEZ PAMELA AGUSTINA 44648355 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
207 GONZALEZ MAYRA BELEN 43791766 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
208 GONZÁLEZ GIULIANA DEL VALLE 44739728 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
209 GONZÁLEZ WALDO MAXIMILIANO 38792051 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
210 GONZÀLEZ VALENTINA NAHIR 43145084 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
211 GONZALEZ ROMERO LUCIA VALENTINA 45093737 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Nutrición Licenciatura en Nutrición
212 GRIMAS GUADALUPE 41774148 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Comercialización
213 GUALA LUJAN PATRICIA ALDANA 38337467 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
214 GUDIÑO ROMINA PAOLA 29536754 Facultad de Derecho Abogacia
215 GUERRERO MAXIMILIANO ALEJANDRO 33414174 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
216 GUTIERREZ SILVINA JANET 36144459 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería  -Ciclo-
217 GUTIERREZ INTI ALBANA 41280216 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
218 GUTIERREZ LUCIANA DEL ROSARIO 39232231 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
219 HAIDAR CAMMISI ESTEFANIA ADRIANA 92599946 Colegio Nacional de Monserrat Tecnicatura Superior en Bromatología
220 HEREDIA KEVIN MATÍAS 44203119 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Ciencias de la Computación
221 HEREDIA STEFANI GISEL 42338084 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
222 HEREDIA ECHEVARRIA LUDMILA ALDANA 42511914 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología
223 HEREDIA LEON NATALI 41626471 Colegio Nacional de Monserrat Tecnicatura Superior en Bromatología
224 HEREDIA VARAS GENARO URIEL 42442986 Facultad de Filosofía y Humanidades Profesorado en Historia
225 HERRERA DULCE 45403793 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
226 HERRERA CHRISTIAN ARIEL 34189253 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
227 HIDALGO DANIELA SOLEDAD 27197843 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
228 JANCO MICAELA ALEJANDRA 44125338 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
229 KRAVETZ KATHERINE 41966208 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
230 LEDESMA NIEVES MARIBEL 41298970 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
231 LEIVA OLGUIN FLORENCIA SOFIA 41095595 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
232 LEMOS LUCIA MILAGROS 40204819 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
233 LEÓN NARVÁEZ MARÍA VALENTINA 95973957 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
234 LESCANO MAXIMILIANO JAVIER 44672423 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
235 LIZONDO SOL ROCIO 42383033 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
236 LLAMPA NOEMI SOLEDAD 36837375 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
237 LLORENS HERRERO SOFIA MARIA 40995035 Colegio Nacional de Monserrat Tecnicatura Superior en Bromatología
238 LOPEZ PAULA CAROLINA 30189077 Facultad de Derecho Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal
239 LOPEZ LUCAS NAHUEL 43061794 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
240 LOPEZ ADRIANA GABRIELA 33389654 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
241 LÓPEZ JÓSE ANTONIO 36132293 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Computación
242 LÓPEZ LUIS ESTÉFANO 45258809 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
243 LOPEZ CIEZA WENDY ESTEFANIA 95422341 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
244 LOUIS PAUL ESTHER 95645941 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
245 LUCERO AGUSTINA ELIZABETH 44828053 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
246 LUDUEÑA MIRIAM 18397466 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
247 LUNA MIKAELA GILDA 44996853 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
248 LUNA ANA MARIA 44274278 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
249 LUNA KARLA DEOLINDA 44953992 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
250 LUQUE FLORENCIA BELÉN 43368840 Facultad de Filosofía y Humanidades Profesorado en Letras Modernas
251 MACHADO ZORRILLA NICOLÁS MARCELO 43610749 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
252 MACIEL LOURDES EMILIA 43931955 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
253 MALDONADO EMMANUEL ALEJANDRO 37476075 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Ciencias de la Computación
254 MALDONADO JAZMIN NICOL AGUSTINA 44342624 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
255 MANTELLA FACUNDO NICOLAS 42503560 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
256 MARATTIN CATALINA LUCIA 43603687 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
257 MARCOS CAMILA 45379550 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
258 MARENCHINO GALLO LUANA CONSTANZA 44809227 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
259 MARENGO AIXA LEILA 44192996 Facultad de Derecho Abogacia
260 MARGARA PATRICIA ESTELA 29967040 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
261 MARINI MARIELA ANDREA 28118632 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
262 MARTINELLI ALVAREZ FLORENCIA JAZMIN 43061882 Facultad de Derecho Abogacia
263 MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 39796974 Facultad de Derecho Abogacia
264 MARTINEZ CARRIZO SEBASTIAN 44200596 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Mecánica







BecasConectividad_convocatoria3


Página 5


265 MARTORINA GABRIELA DEL MILAGRO 38477172 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
266 MASEDA FACUNDO NICOLÁS 37843564 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Filosofía
267 MASSARA LUZ MARIA 42891116 Facultad de Derecho Abogacia
268 MATEO GALLOTTI LEON 44962738 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
269 MATTEINE EMANUEL ALBERTO 39821439 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
270 MEDINA MATIAS AGUSTIN 38339354 Facultad de Derecho Abogacia
271 MEDINA QUINO ORIANA NAOMI 43925339 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
272 MELCHOR GALANDZIJ MALEN ALDANA 39696634 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
273 MINHOT FEDERICO HORACIO 34684306 Facultad de Ciencias Económicas Licenciatura en Administración
274 MIRANDA MARIANA ROCIO 41888893 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
275 MIRANDA ALEJANDRA 34735989 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Italiano
276 MOLINA ALDANA 44900055 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Ambiental
277 MOLINA CATHERINE NICOLE 42859469 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Ciencia Política
278 MOLINA ELIZABETH RAMONA NICOLASA 30122128 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
279 MOLINA MILAGROS BELÉN 44346000 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
280 MONTE DANIEL JEREMIAS 40029042 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
281 MONTENEGRO KATERIN 44346248 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
282 MORA MARIA VICTORIA 30899126 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
283 MORAGA EVELYN DAIANA 44849846 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
284 MORALES JULIETA ADRIANA 35157738 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
285 MORENO PRISCILA YAZMIN 43808872 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
286 MORON DANIELA GISELA 28652369 Facultad de Odontología Odontología
287 MORONI JUAN PABLO 43450427 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
288 MÜLLER BRUNO 42581368 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
289 MUÑOZ BARRANTES HUGO RAFAEL 95813785 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
290 MURUA MACARENA ANAHI 39023602 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
291 MURÚA FLORENCIA MALENA 43132176 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
292 NICOLETTI MELISA DANIELA 36239510 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
293 NIETO SEBASTIAN AGUSTIN 44359106 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
294 NIETO MILAGROS 42446648 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Ciencia Política
295 NIEVA FERNANDO GABRIEL 41938233 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
296 NIEVA SOFIA LUCIANA 41962916 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
297 NOLASCO CRISTIAN JAVIER 33830615 Facultad de Derecho Abogacia
298 OCAMPO ANDRES ALBERTO 35524253 Facultad de Filosofía y Humanidades Archivología
299 OCAMPO CARRIZO ROCIO MICAELA 43075024 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
300 OCHOA OROZCO ANABEL 45154670 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
301 OLIVA NAHUEL VALENTIN 45024849 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
302 OLIVA LEONARDO NAHUEL 39024129 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
303 OLIVERA SOFIA 44471138 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
304 OLMEDO BRENDA LUCIANA 42303854 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
305 ONTIVERO MATEO 44970534 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
306 ORTIZ VALERIA DEL MILAGRO 44270228 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
307 OVIEDO GODOY LUCA JOEL 34104259 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
308 PACERO BOTTINO FLORENCIA SOLEDAD 39620973 Facultad de Derecho Abogacia
309 PACHECO AXEL OSCAR 42304647 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
310 PACHECO JUAN IGNACIO 43133447 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
311 PÁEZ LEILA 44230945 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
312 PALACIOS QUINTERO VICTOR ALEJANDRO 33414587 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
313 PALAZZO JESICA MAGALI 36187009 Facultad de Derecho Abogacia
314 PAREDES MILENA LUZ 41279669 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
315 PASTRANA ANA ABRIL 42152132 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
316 PAVIOTTI VIRGINIA 42893245 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
317 PAVON MARIA BELEN 35573541 Facultad de Derecho Abogacia
318 PÉCORA LUCIANA ESTEFANÍA 43561180 Facultad de Lenguas Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
319 PEDRAZA INOCENTE GIAN CARLOS 40245571 Facultad de Odontología Odontología
320 PELUDERO RODRIGUEZ AGOSTINA ILEANA 42783416 Facultad de Filosofía y Humanidades Técnico Instrumental de Corrector Literario
321 PEÑAS MICAELA ZOÉ 41821550 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
322 PERALTA MARÍA ELIANA 43411005 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
323 PERALTA LAURA VANESA 31632639 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
324 PERASSI LEANDRO NAHUEL 40297137 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
325 PEREA IANNA FACUNDO MIGUEL 43692149 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
326 PEREYRA LEILA GIULIANA 41878771 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
327 PEREZ MARIA CELESTE 25921786 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Comercialización
328 PEREZ MELINA SUSANA 42258925 Facultad de Derecho Abogacia
329 PÉREZ LAUTARO NICOLÁS 42863861 Facultad de Ciencias Agropecuarias Licenciatura en Agroalimentos
330 PICCIRILLI FRANCESCO LUCIANO 50015508 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Industrial
331 PICONE AMBROSIONI ABIGAIL YAZMIN 44972826 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social







BecasConectividad_convocatoria3


Página 6


332 PONCE DE LEÓN AGUSTINA JAZMÍN 46222103 Facultad de Ciencias Agropecuarias Licenciatura en Agroalimentos
333 PONCE LOPEZ RODRIGO FRANCISCO 42336953 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
334 PUERTOLAS LUCIANA 43811070 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
335 PUMO LAURA VANESA 37194937 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
336 QUILICHE MEDINA YAKELIN 95683791 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
337 QUINTERO LUCIANA BELEN 43230991 Facultad de Derecho Abogacia
338 QUINTEROS ERIKA ELIZABETH 43422963 Facultad de Derecho Abogacia
339 QUINTEROS MARTINA 42212747 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
340 QUINTEROS CARLA AYELÉN 41625249 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
341 QUIROGA CARLOS ARTURO 33975980 Facultad de Derecho Abogacia
342 QUISPE BORJA DANIELA FLORINDA 42035394 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
343 RAMIREZ AGUSTINA SELENE 43000787 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Ciencia Política
344 RAMIREZ PILAR DANAI 45170236 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
345 RAMOS MARIA LOURDES 28114306 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
346 RANIERI COLLASSO FLORENCIA GIANINA 34456427 Facultad de Artes Licenciatura en Grabado
347 REALES AIMÉ 44118422 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
348 REARTES MIRIAM EDITH 17189524 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
349 REINA IVAN OMAR 37518246 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
350 REINA CORNEJO YANELA MICAELA 43882708 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
351 REYES ARNALDO EZEQUIEL 42152292 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
352 REYES QUISPE ANA CRISTINA 94333779 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
353 REYNOSO LARA 41932672 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
354 RIMOLDI MIQUEAS JOEL 44694860 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
355 RÍOS LEONEL JOAQUÍN 42152105 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Agrimensura
356 RIVADENEYRA MELINA GABRIELA 43231557 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
357 RIVAROLA FRANCO GONZALO 44738871 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
358 RIVAS JORDAN FRANCO LAUTARO 39989341 Facultad de Derecho Abogacia
359 RIVERA FLORENCIA AGUSTINA 39496221 Facultad de Psicología Profesorado en Psicología
360 RIVERO JONATHAN LUIS 39057368 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
361 RIZZI CATRIEL DAVID 44673066 Facultad de Derecho Abogacia
362 RODRIGUEZ MARIA CANDELA 37618905 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
363 ROLDAN VOSS CAMILA AYELEN 45094040 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
364 ROMAN PALOMA AILIN 44193745 Facultad de Derecho Abogacia
365 ROMERO SOFÍA DANIELA 36354306 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera
366 ROQUE ANA BELEN 38413623 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
367 ROSNISKI LIDIA INÉS 43831720 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
368 ROSSETTI IGNACIO DANIEL 42386707 Facultad de Odontología Odontología
369 ROSSI TOBÍAS GABRIEL 43561939 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Ciencias de la Computación
370 ROSSI JOAQUÍN NICOLÁS 44657995 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electromecánica
371 ROSSO SAMIRA PRISCILA 45215458 Facultad de Derecho Abogacia
372 RUFFENER MILAGROS NAHIR 43940361 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
373 RUIZ CELESTE JAZMIN 45307051 Facultad de Derecho Abogacia
374 RUIZ JULIA ANABEL 41088927 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
375 RUIZ GISELA ALEJANDRA 31919368 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
376 RUTTI MAYRA AGUSTINA 45566557 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
377 SABENA VALENTINA 44362327 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
378 SACALLAN EUGENIA NOELIA 35477461 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
379 SAIBIENE MICAELA BELEN 41041463 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
380 SAINGES CABRAL SASHA COLLAHUASI 43700170 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
381 SANCHEZ MATIAS EZEQUIEL 44324121 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Mecánica
382 SANCHEZ JIMENA VALERIA 27778233 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
383 SÁNCHEZ GASTAUDO NATÁN 45482142 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
384 SANDOVAL CHAVEZ CARMEN PATRICIA 94121072 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
385 SANITÁ MELINA PAOLA 39497880 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
386 SANTA CRUZ NOEMí RITA 29838653 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
387 SARAVIA JULIETA 41599461 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
388 SARMIENTO JESSICA BELEN 38409176 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
389 SARRIA CECILIA MILAGROS 42438077 Facultad de Derecho Abogacia
390 SAUR FACUNDO DAVID 43232779 Facultad de Odontología Odontología
391 SECULIN HERRERA JULIANA MAIVE 45245693 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
392 SELEMIN NATALIA GLADYS 31549835 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
393 SELLO BIANCA ANAHÍ 45088198 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
394 SICRE AILEN DENISE 43077595 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
395 SILVA MARIA LUCILA 44312855 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
396 SILVA ZAIDA GRETA 38107936 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
397 SIMI GIL JULIA ANABEL 44878579 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
398 SOKOLIC LUCILA JULIETA 43188821 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología







BecasConectividad_convocatoria3


Página 7


399 SOLCA DIAZ LISANDRO EZEQUIEL 40522470 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Diseño Industrial
400 SUAREZ VALENTINA ANDREA 39422108 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
401 SULLCA MAMANI TANIA 95333350 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
402 TEVES ALEXIS SEBASTIAN 39446095 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
403 TIBURZI GABRIELA 39073303 Facultad de Psicología Profesorado en Psicología
404 TISSERA JULIETA PAOLA 40027885 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
405 TITO RICARDO CLEMENTE 35308739 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electrónica
406 TOLEDO YOHANA JIMENA 32925594 Facultad de Derecho Abogacia
407 TOMÁS NADIA MILAGROS 44557624 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
408 TORRES CLAUDIA ANDREA 33892038 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Ciencias de la Educación 
409 TREFILIO BICHIR MATEO NICOLAS 44580214 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
410 TULIAN IDA LUCRECIA 33806864 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
411 UEMA LEONARDO JOEL 41593996 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos
412 URBANO JUAN MANUEL 35531231 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Química
413 URETA FABIANA LIZ 41476123 Facultad de Psicología Profesorado en Psicología
414 URFALIAN SHEILA ANAHÍ 44897021 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Fonoaudiología Licenciatura en Fonoaudiología
415 USANDIVARAS SOFIA BELEN 43271175 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
416 USECHE VARGAS ORIANA DESIRETH 95670687 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
417 VALENZUELA AZUL 43453744 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
418 VALVASSORI SIMON ALEJO 45245692 Colegio Nacional de Monserrat Comunicación Visual
419 VASQUEZ TORRES JUAN SEBASTIAN 39080629 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
420 VAZQUEZ EMANUEL ANDRES 40420224 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Física
421 VELASQUEZ YAMILA SILVANA 28534869 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
422 VELAZQUEZ SABRINA LUJAN 29723923 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
423 VELAZQUEZ SONIA CARINA 28922611 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
424 VERA MARIA NADINA 44977677 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
425 VERA ALFONZO MABELIA DEALDA 37796115 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
426 VERCELLONE ISABELLA 41887182 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Kinesiología y Fisioterapia Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
427 VICENTIN IVAN MARTINIANO GASPAR 45558416 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
428 VIDELA MILAGROS CONSTANZA 45085027 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Enfermería Licenciatura en Enfermería
429 VIDELA LUBATTI ROCIO BELEN 42787943 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
430 VIGNA MELINA ANABEL 44475444 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
431 VILLA ALFONSINA ROCIO 45758431 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
432 VILLALÓN KAREN 44551836 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
433 VILLALONGA STEFANIA 40167106 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
434 VILLARREAL ROCIO JANET 43794072 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Fonoaudiología Licenciatura en Fonoaudiología
435 VILLARROEL YOHANA RUTH 38409466 Facultad de Derecho Abogacia
436 VIVAS ARIANA CELESTE 42440828 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
437 WISMAN TORRES IVAN JOSE 95882182 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Geografía
438 YERSUMINO PABLO DANIEL 37733844 Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos
439 ZAMBRANO LOURDES GUADALUPE 43790392 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
440 ZAN EMILSE CLARA 36305589 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
441 ZANDOMENI ACOSTA BRISA MARIA CELESTE 43539658 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
442 ZARATE MILAGROS ANAHÍ 40416696 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
443 ZARATE ALBERTENGO ANA PAULA 42891717 Facultad de Cs Médicas - Escuela de Tecnología Médica Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
444 ZARPAN LLUEN YANINA NICOL 96034545 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
445 ZARZOSO MURIEL CAMILA MARIA 43139504 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as Becas CONECTIVIDAD/Anexo 1


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 7

		Pagina_2: página 2 de 7

		Pagina_3: página 3 de 7

		Pagina_4: página 4 de 7

		Pagina_5: página 5 de 7

		Pagina_6: página 6 de 7

		Pagina_7: página 7 de 7

		Numero_4: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		Numero_6: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		Numero_7: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		fecha: Lunes 27 de Junio de 2022

				2022-06-27T14:07:18-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00489672-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-06-27T14:07:24-0300

		GDE UNC












ANEXO II


BECAS CONECTIVIDAD JUNIO/22_COLEGIOS PREUNIVERSITARIOS
N° APELLIDO y NOMBRE DNI CURSO COLEGIO
1 Quadri Francisco Fernández 47001658 Naturales I COLEGIO MANUEL BELGRANO
2 Quadri Lola Fernández 49822231 Preparatoria I COLEGIO MANUEL BELGRANO
3 Quadri Ernesto Fernández 49822232 Preparatoria II COLEGIO MANUEL BELGRANO
4 Zalazar Maximo Sebastián 32240251 Preparatoria 4ta Sección COLEGIO MANUEL BELGRANO







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as Becas CONECTIVIDAD/Anexo II


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 27 de Junio de 2022

				2022-06-27T14:09:25-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00489684-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00489684-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-06-27T14:09:31-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2022-217-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Junio de 2022
		2022-06-28T18:57:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-28T18:58:13-0300
	GDE UNC




